
COMUNE DI NOMAGLIO 

Città Metropolitana di Torino 

Te!. 0125790158 Via Roma. IO - CaplOOIO CF 84003390014 

Fax 0125790384 E-mail: nomaglio@reteunitariapiemonte.it P.IVA 01861120010 


DECRETO DEL SINDACO 


N. 3 DEL 28.05.2019 


OGGETTO: NOMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
ECONOMICO-FINANZIARIO. 

L'anno duemiladiciannove addì ventotto del mese di maggio nella sede 
del Palazzo Comunale 

Il Sindaco adotta il seguente decreto: 

I 

mailto:nomaglio@reteunitariapiemonte.it


, t 

IL SINDACO 

RICHIAMATI gli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 267/2000; 

PREMESSO che con proprio Decreto n. 3 del 5/11/2018 il sottoscritto nominava 
Responsabile del Servizio Finanziario la rag. MORENA Cecilia; 

ATTESO che il Comune di Nomaglio risulta essere privo di personale avente la 
qualifica dirigenziale; 

CONSIDERATO che con determinazione del Responsabile del Servizio Finanziario n. 
43 del 05.11.2018 è stato affidato alla Rag. Cecilia MORENA, dipendente del 
Comune di Fiorano Canavese, l'incarico di gestire il servizio Economico-Finanziario 
del Comune di Nomaglio fino al 31.10.2019; 

DECRETA 

1) Di attribuire alla rag. Cecilia MORENA la responsabilità del Servizio 

Economico-Finanziario con decorrenza 28.05.2019 fino al 31.10.2019; 

2) Di attribuire alla Rag. Cecilia MORENA il potere di adottare atti di natura 

gestionale di cui agli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 267/00, 

3) Di riconoscere alla Rag. Cecilia MORENA una retribuzione di posizione pari a 

euro 4.500,00 annue. 

Nomaglio, li 28 maggio 2019 

IL SINDACO 
PELLER 

I 




